
Uchwała Nr  X/98/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia  10 lipca 2003 roku 
 
 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 r. 
 

Na podstawie art.18, ust.1, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 zmiany 2002 roku Dz.U.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.127 ) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2003 rok  o kwotę 200.500,00 zł. 
 
1) DOCHODY BUDŻETOWE w : 
 
DZIALE  700       -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA            150.000,00 

 
Rozdz.   70005    -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami          150.000,00 
 
         §       077    -   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
                                 nieruchomo ści              150.000,00 
 
 
DZIALE   921       -  KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA  
                                NARODOWEGO               50.500,00 

 
Rozdz.     92195  -  Pozostała działalność               50.500,00 
 
         §          096  -  Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20.500,00 
 
         §          203  -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                 w łasnych zadań bieżących  gminy             17.000,00 
 
         §          270  -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                ( zwi ązków gmin ) powiatów samorządowych województw,  
                                  pozyskiwane z innyc h źródeł.              13.000,00 
 
2) WYDATKI  BUDŻETOWE  w : 
 
DZIALE   851        -  OCHRONA  ZDROWIA             150.000,00 

 
Rozdz.    85111    -  Szpitale ogólne              150.000,00 
 
         §      2320     -  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
                                 bie żące realizowane na podstawie porozumień między  
                                 jednostkami samorz ądu terytorialnego           150.000,00 

1. Dla SPZOZ w Kostrzynie nad Odrą z przeznaczeniem  
na remont szpitala           150.000,00   

 
 
DZIALE   921        - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50.500,00 

 
Rozdz.    92195     -  Pozostała działalność               50.500,00 
 
         §     4300      -  Zakup usług pozostałych          500,00 

 
Program pt.” Polsko – Niemieckie Dni Ziemi Kostrzyńskiej „ 

 
         §     4212      -   Zakup materiałów               21.210,00 

1. Zakup namiotu                 7.300,00 
2. Zakup nagród dla uczestników turniejów sportowych  
      rozrywkowych               13.910,00 

 
          §    4302       -   Zakup usług pozostałych                28.790,00 

1. Finansowanie kosztów związanych z przygotowaniem  
                                         imprez artystycznych oraz koszty zwi ązane    
              z op łaceniem zespołów artystycznych                      28.790,00 
 
 

§ 2 
 

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 

 



 
1. Z m n i e j s z a   s i ę  : 
 
DZIAŁ    854      -   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     3.129,00 

 
Rozdz.   85401  -   Świetlice szkolne         3.129,00 
 
w  Szkole Podstawowej Nr 2             556,00 
 
         §     4040   -   Dodatkowe wynagrodzenia roczne          556,00 
 
w Gimnazjum Nr 2           2.573,00 
 
         §     4010    -  Wynagrodzenia osobowe pracowników       2.219,00 
         §     4110    -  Składki na ubezpieczenia społeczne          356,00 
 
2. Z w i ę k s z a   s i ę : 
 
DZIAŁ    801        -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE       3.129,00 

 
w Szkole Podstawowej Nr 2             556,00 
 
Rozdz.   80101    -  Szkoły podstawowe            556,00 
 
         §     4300    -  Zakup usług pozostałych              556,00 
 
w Gimnazjum Nr 2            2.573,00 
 
Rozdz.   80110    -  Gimnazja          1.046,00 
 
         §     4010    -  Wynagrodzenia osobowe pracowników       1.046,00 
 
 
Rozdz.   80195    -  Pozostała działalność        1.527,00 
 
         §     4010    -  Wynagrodzenia osobowe pracowników       1.527,00 
       
 
 

§ 3 
 
 
W załączeniu Nr 6 do Uchwa ły Nr V/37/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok pod nazwą „ Przychody i wydatki zakładów budżetowych” Po stronie : 
„Wydatki stanowiące koszty” 
 
W DZIALE   854       -   EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 

 
Rozdz.         85404   -   Przedszkola 
 
Z m n i e j s z a   s i ę  : 
 
- wynagrodzenia osobowe pracowników               o kwot ę     1.069,00 
 
 
Z w i ę k s z a   s i ę : 
 
 
- pozostałe wydatki bieżące                                   o kwot ę    1.069,00 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  Rady Miejskiej 

 
 Andrzej  Kail 

 

 


